

Cenová nabídka na květinovou výzdobu oken pro rok 2017

Budova MMB na ulici Kounicova

- balkony na budově

Celkem truhlíků ϕ 80 cm 60 ks (stávající z loňského roku, majetek MMB)
Uchycení truhlíků bude
provedeno ke stávajícímu zábradlí

Práce:

Příprava truhlíků pro výsadbu, výsadba vč.přihnojení	3.460,-
Rozmístění truhlíků	2.360,-
Doprava	2.880,-
Odstranění truhlíků a likvidace výsadeb na podzim	2.500,-

Práce celkem 11.200,-

Specifikace:

Letničky	ks	360	26,-	9.360,-
Substrát (pytlovaný)	ks	27	150,-	4.050,-
Hnojivo				720,-
Pomocný materiál k uchycení				1.000,-

Specifikace celkem 15.130,-

- terasa u vstupu do budovy z Kounicovy ulice

Celkem truhlíků ϕ 80 cm 27 ks (stávající, majetek MMB)
Celkem keramických váz 9 ks (stávající, majetek MMB)
Uchycení truhlíků bude
provedeno ke stávajícímu zábradlí

Práce:

Příprava truhlíků pro výsadbu, výsadba vč.přihnojení	1.960,-
Rozmístění truhlíků	2.000,-
Doprava	2.940,-
Odstranění truhlíků a likvidace výsadeb na podzim	2.500,-

Práce celkem 9.400,-

Specifikace:

Letničky	ks	162	26,-	4.212,-
Substrát (pytlovaný)	ks	12	150,-	1.800,-
Hnojivo				390,-
Pomocný materiál k uchycení				800,-

Specifikace celkem 7.202,-

Výsadba 9 ks keramických váz na terase budovy Kounicova 67 – letničky

Práce:

Příprava nádob pro vysazení
rostlin se zřízením vsakovací

vrstvy	ks	9	225,-	2.025,-
Výsadba květin	ks	180	3,90	702,-

Práce celkem 2.727,-

Specifikace:

Letničky	ks	50	26,-	1.300,-
Zemina	m3	2	480,-	960,-
Drenáž	m3	0,5	140,-	70,-

Specifikace celkem 2.330,-

Celkem	47.989,-
21% DPH	10.077,70
Celkem s DPH	58.066,70

Cenová nabídka na květinovou výzdobu nádvoří Nové radnice – MZ na Dominikánském náměstí v Brně

Práce:

Zrušení zimní výzdoby	ks	9	150,-	1.350,-
Doplnění substrátu do nádob	ks	9	90,-	810,-
Výsadba letniček	ks	135	9,-	1.215,-
Zrušení letničkových výsadeb	ks	135	7,-	945,-
Vypíchnání mobilních nádob chvojím (zimní výzdoba)	ks	9	285,-	2.565,-

Specifikace:

Pelargonía peltatum	ks	135	26,-	3.510,-
Zahradnický substrát	m3	1	860,-	860,-
Hnojivo Osmocote	kg	4,5	150,-	675,-

Celkem			11.930,-	
21%DPH			2.505,-	
Celkem s DPH			14.435,-	

Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno

MMB – Husova 3-5

- průčelí od parku Studánka

Celkem truhlíků φ 60 cm	24 ks (stávající, majetek MMB)
Celkem truhlíků φ 80 cm	17 ks (stávající, majetek MMB)
Celkem úchytů	41 ks (stávající, majetek MMB)

Práce:

Kontrola úchytů, případný nátěr	6.250,-
Příprava truhlíků pro výsadbu, výsadba vč.přihnojení a rozmístění	3.370,-
Doprava	1.245,-
Práce celkem	10.865,-

Specifikace:

Letničky	ks	222	26,-	5.772,-
Substrát (pytlovaný)	ks	23	150,-	3.450,-
Hnojivo				890,-

Specifikace celkem 10.112,-

Celkem	20.977,-
21% DPH	4.405,20
Celkem s DPH	<u>25.382,20</u>

Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno

MMB – Malinovského náměstí

- průčelí severní

Celkem truhlíků ϕ 80 cm	15 ks	(stávající, majetek MMB)
Celkem truhlíků ϕ 60 cm	28 ks	(stávající, majetek MMB)
Celkem úchyťů	29 ks	(stávající, majetek MMB)

Práce:

Kontrola úchyťů, případný nátěr	4.450,-
Příprava truhlíků pro výsadbu, výsadba vč.přihnojení a rozmístění	2.660,-
Doprava	1.100,-

Práce celkem 8.210,-

Specifikace:

Letničky	ks	230	26,-	5.980,-
Substrát (pytlovaný)	ks	15	150,-	2.250,-
Hnojivo				440,-

Specifikace celkem 8.670,-

- průčelí jižní

Celkem truhlíků ϕ 80 cm	42 ks	(stávající, majetek MMB)
Celkem úchyťů	42 ks	(stávající, majetek MMB)

Práce:

Kontrola úchyťů, případný nátěr	6.460,-
Příprava truhlíků pro výsadbu, výsadba vč.přihnojení a rozmístění	2.990,-
Doprava	1.500,-

Práce celkem 10.950,-

Specifikace:

Letničky	ks	252	26,-	6.552,-
Substrát (pytlovaný)	ks	21	150,-	3.150,-
Hnojivo				685,-

Specifikace celkem 10.387,-

- výsadba betonových truhlíků před vchodem do budovy MMB Malinovského náměstí

Práce:

Doplnění zeminy	1.000,-
Výsadba rostlin	480,-
Doprava	500,-
Práce celkem	1.980,-

Specifikace:

Doplnění rostlin	1.650,-
Zemina	600,-
Hnojivo	200,-
Specifikace celkem	2.450,-

Celkem	42.647,-
21% DPH	8.955,90
Celkem s DPH	51.602,90

Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno

MMB – výsadba 9 ks mobilních zelení na nádvoří budovy na Malinovského náměstí

Práce:

Výsadba květin	ks	252	5,90	1.486,80
Příplatek za výsadbu do nádob	ks	252	0,90	226,80
Přihnojení				480,40
Doprava				1.500,-
Práce celkem				3.694,-

Specifikace:

Letničky	ks	252	26,-	6.552,-
Hnojivo				260,-
Specifikace celkem				6.812,-

Celkem	10.506,-
21%DPH	2.206,30
Celkem s DPH	12.712,30

Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno

Cenová nabídka na chemické ošetření, případně doplnění květinových výsadeb na budovách MMB v Brně

Práce	6.900,-
Doprava	4.000,-
Chemické přípravky	800,-
Letničky (50 ks)	1.300,-
Hnojivo	2.000,-
Truhlíky (náhradní za poškozené)	15.000,-
Celkem	30.000,-
21%DPH	6.300,-
Celkem s DPH	36.300,-

Stará radnice

- cenová nabídka na květinovou výzdobu Poslaneckého klubu na Staré radnici

Výsadba				900,-
Doprava				250,-
Letničky	ks	25	26,-	650,-
Hnojivo				60,-
Údržba zeleně roční				7.000,-
Celkem				8.860,-
21%DPH				1.860,60
Celkem s DPH				10.720,60

- cenová nabídka na výsadbu 8 ks závěsných košů na nádvoří Staré radnice v Brně v roce 2017

Práce :

Příprava nádob pro výsadbu rostlin				2.240,-
Výsadba rostlin				750,-
Umístění nádob na sloupy VO				1.200,-
Doprava				460,-

Specifikace :

Pelargonia	ks	32	26,-	832,-
Surfinia	ks	32	26,-	832,-
Plectranthus	ks	16	30,-	480,-
Zemina				880,-
Hnojivo				650,-

Celkem				8.324,-
21% DPH				1.748,-
Celkem s DPH				10.072,-

Cenová nabídka na výsadbu a údržbu 5 ks mobilních nádob na ulici Koliště
v Brně

Práce:

Příprava truhlíků pro výsadbu	ks	5	490,-	2.450,-
Výsadba sezónních rostlin	ks	5	280,-	1.400,-
Vypíchnání mobilních nádob chvojím (zimní výzdoba)	ks	5	290,-	1.450,-
Údržba mobilních zelení v roce 2017 (zálivka, čištění...)	ks	5	2.200,-	11.000,-

Specifikace:

Rostliny	ks	5	460,-	2.300,-
Zahradnický substrát				2.550,-
Hnojivo Osmocote	kg	3	150,-	450,-

Celkem			21.600,-	
21%DPH			4.536,-	
Celkem s DPH			26.136,-	

Rekapitulace – květinová výzdoba budov MMB v Brně pro rok 2017

MMB Kounicova	47.989,-
MMB Husova 12	10.228,-
MMB Nová radnice	11.460,-
MMB Nová radnice nádvoří MZ	11.930,-
MMB Husova 3-5	20.977,-
MMB Malinovského nám.	42.647,-
MMB Malinovského nám. – mobilní nádoby	10.506,-
MMB Dominikánské nám.3	4.944,-
MMB Stará radnice	
- Poslanecký klub	8.860,-
- nádvoří – závěsné nádoby	8.324,-
MZ – Koliště	21.600,-
Ošetření, doplnění výsadeb	30.000,-
Celkem	229.465,-
21%DPH	48.188,-
Celkem s DPH	277.653,-

Veřejná zeleň města Brna,
příspěvková organizace
Kounicova 1010/160- 602 00 BRNO

29.11.2016

Veřejná zeleň města Brna, p.o.

Zpracoval:

Cenová nabídka na údržbu ploch zeleně ve správě Odboru správy majetku
MMB
pro rok 2017

1. Nová radnice - Křížová chodba – Rajský dvůr

Provádění postřiku 4 ks jabloní proti padlí a štítence	6x	12.000,-
Výchovný řez 4 ks stromů	1x	2.800,-
Úprava podrostu stromů – Vinca minor (barvínek)	2x	1.200,-
Průběžná údržba – odplevelení, případná dosadba barvínku		10.000,-
Celkem		26.000,-
21%DPH		5.460,-
Celkem s DPH		31.460,-

2. Nová radnice - Dominikánská zahrada

Provádění postřiku 2 ks jabloní proti padlí a štítence	6x	6.000,-
Výchovný řez 2 ks stromů	1x	1.400,-
Odplevelení keřů, půdopokryvných rostlin a trvalek	4x	18.000,-
Úprava nezpevněných ploch – obdélníky s drtí	4x	2.200,-
Zazimování zahrady – vyhrabání spadaného listí vč. likvidace, sestřížení trvalek)	1x	6.800,-
Průběžná údržba:		
Řez a sestřížení keřů	1x	3.000,-
Přihnojení výsadeb	1x	1.600,-
Chemické odplevelení cest	2x	4.400,-
Případná dosadba rostlin		2.000,-
Celkem		45.400,-
21%DPH		9.534,-
Celkem s DPH		54.934,-

3. Husova 13 - kryt

Odplevelení keřů, půdopokryvných rostlin	4x	2.000,-
Úprava stávající zeleně	2x	4.000,-
Dosadba půdopokryvných rostlin	1x	5.500,-
Průběžná údržba		6.500,-
Celkem		18.000,-
21%DPH		3.780,-
Celkem s DPH		21.780,-

4. Husova 5 - dvorní trakt

Ošetření keřů – prořezání, zmlazení Včetně likvidace vzniklé hmoty	1x	3.800,-
Celkem		3.800,-
21%DPH		798,-
Celkem s DPH		4.598,-

5. Kounicova 67 - terasa

Ošetření keřů – prořezání, zmlazení Včetně likvidace vzniklé hmoty	2x	20.600,-
Odplevelení keřových ploch	5x	25.000,-
Chemické odplevelení zpevněných ploch	2x	4.000,-
Likvidace a odstranění 6 ks stávajících Dřevěných mobilních nádob		13.500,-
Doprava		2.800,-
Skládkovné		700,-
Celkem		66.600,-
21%DPH		13.986,-
Celkem s DPH		80.586,-

Rekapitulace údržby ploch zeleně pro Odbor správy majetku pro rok 2017

Nová radnice – Křížová chodba – Rajský dvůr	26.000,-
Nová radnice – Dominikánská zahrada	45.400,-
Husova 13 – kryt	18.000,-
Husova 5 – dvorní trakt	3.800,-
Kounicova 67 – terasa	66.600,-
Celkem	159.800,-
21%DPH	33.558,-
Celkem s DPH	193.358,-

29.11.2016

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Veřejná zeleň města Brna, p.o.

Rekapitulace cenové nabídky pro Odbor správy majetku pro rok 2017

Květinová výzdoba oken budov MMB 229.465,-

Údržba ploch zeleně pro OSM MMB 159.800,-

Celkem 389.265,-

21%DPH 81.746,-

Celkem s DPH 471.011,-

Veřejná zeleň města Brna,
příspěvková organizace
Kounicova 1013/1

29.11.2016

Zpracoval:

Veřejná zeleň města Brna, p.o.